
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ 

  

                                                      П Р И К А З  
 

21декабря  2021г.                   №120 

ст-ца Калининская 

 

 

 

Об утверждении регламента технического обслуживания системы 

противопожарной защиты «Автоматическая пожарная сигнализация 

и система оповещения людей о пожаре и  управления эвакуацией 

Муниципального автономного образовательного учреждения – детский 

сад общеразвивающего вида № 6 станицы Калининской» 

 

 

   На основании Федерального Закона 22.07.2008 года № 123-ФЗ (с 

изменениями на 30 апреля 2021 года) «Технический регламент о требованиях 

пожарной безопасности», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие «Регламент технического обслуживания 

системы противопожарной защиты «Автоматическая пожарная сигнализация 

и система оповещения людей о пожаре и управления эвакуацией 

Муниципального автономного образовательного учреждения – детский сад 

общеразвивающего вида № 6 станицы Калининской» 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на ответственного за 

пожарную безопасность в организации Целуйко Т. В. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ- д/с №6:_____________ А. А. Булатова 

 

 

С приказом ознакомлена: _________________ Т. В. Целуйко 


		2023-12-07T10:01:44+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




